
Torañod kutsuvad oma sigarivabrikuid kodudeks – külalislahkuse 
pärast, mida seal sisse hingatakse.

Uudis Genfi  sigaritootjalt: Davidoff , 
Limited Edition, Robusto Extra, 
Reserva 12, 2008. Tubakalehed, mil-
lest need tooted on valmistatud, on 
12 aastat Dominikaani Vabariigi 
Davidoffi   seedripuust laoruumides 
laagerdunud. Mõõdud on erilised: 
pikkus 14 cm ja diameeter 2,1 cm. 
Täidislehed on segu erinevatest San 
Vicente cru’dest, kolme sorti 
Ligerodest, mis annavad sigarile ise-
loomu ja tugevuse. Sidusleheks on 
Dominikaani Olor, mis lisab 
aromaatse noodi, ja ümbrisleht on 
päikese käes laagerdunud hiilgav 
Ecuadori Special Sun Grown. Reserva 
12 on saadaval puust karbis, kuhu on 
pakitud 10 sigarit. Pakendi hind 
2300 kr. 
www.davidoff .com
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1916. aastal lahkus Don Santiago 
Toraño Hispaaniast ja 
asus elama Kuubasse. 

Temast sai tol ajal saare suurim tubakakasvataja. 
Hiljem ostis ta maid juurde ja peagi kuulus 
perekonnale ligi 17 farmi, millest mees 1959. 
aasta rahutuste tõttu siiski taanduma pidi. Ta 
põgenes Dominikaani Vabariiki, nagu paljud 
tollel ajal, ja hakkas seal külvama Kuuba kuulsat 
seemet veelgi viljakamasse mulda. Nüüd on 
Carlosel valdused ka Nicaraguas, Mehhikos ja 
Ecuadoris. Kõige tähtsam on aga see, et temast on 
saanud lugupeetud ja usaldusväärne sigaritootja. 
Ameerika Ühendriikides on see lugupeetud 
bränd müüduim, sest kvaliteet on end tõestanud 
ja traditsioonidest läbiimbunud kirg, millega 

sigareid valmistatakse, kandub edasi iga Toraño 
üksikeksemplariga. Selle perekonna sigar 
väljendab külalislahkust ning koos suitsetades 
jagatakse naudinguid. Carlos laiendas tootmisse 
Casa Toraño, unikaalse sigari, mida perekond 
nautis vaid sõpradega. See on kergelt suitsetatav 
keskmise tugevusega sigar, mis on valmistatud 
Ecuadori ja Nicaragua valitud tubakalehtedest. 
Tähtsamatest sarjadest võiks välja tuua Exodus 
1959, mis on loodud meenutamaks Kuuba aegu. 
Proovimist väärib mahe ja magusate nootidega 
Reserva Selecta, samuti väärikas keskmise 
jämedusega Signature Collection, mis esindab 
Kuuba tugevat maitset. Ja lõpuks Nicaragua 
tubakast valmistatud Noventa, mis valmis 
tunamullu sigarimaja 90. sünnipäevaks.

Perekonnaäri
See oli sigar, mida vaid sõprade ja sugulastega suitsetati, ent mis osutus 
niivõrd meeldivaks tooteks, et Carlos Torano, Kuuba tubakakasvatajate 
grupi asutaja poeg, otsustas need tootmisse panna. Lisaks Davidoffi   
piiratud koguses valmistatav sigar ja Kariibi rumm DOC.
TEKST MARZIA BERTACCA


